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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61405015M

2. Data e Regjistrimit 05/02/2026
3. Emri i Subjektit MINT STUDIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 01/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga e Durrësit, Godinë 2 Katëshe në Zonën 
Kadastrale 8350, Nr.Pasurisë 7/125, Kati I. 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulence per te trete.Konceptim, organizim dhe 
manaxhim i reklamave te fushatave, eventeve, fushatave te 
marketingut, spoteve publicitare, ne fushen e design-it, 
publikimeve, reklamave dhe promocionit, etj.. Sherbime 
ndihmese, konsulence ne fushen e mediave te çdo lloji, 
audiovizive, online, te shkruara. Aktivitete të shërbimit të 
informacionit, aktivitete të agjencive të lajmeve. Publicitet, 
Agjenci publiciteti. Studimi i tregut. Shërbime marketingu, 
media vizive, promocione, organizim konferencash për 
nevoja marketingu të klientëve, hartim dhe shpërndarje 
njoftimesh të çdo media, për qëllime të shoqërive që 
përfaqësojnë, shpërndarje produktesh marketingu dhe të 
tjera,. Shoqëria kryen çdo lloj aktiviteti që bën pjesë në 
objektin e saj, që lidhet me të dhe që e favorizon atë. Ofrimi i 
sherbimeve te marketingut online ne bote, te tilla si per 
shembull por pa u kufizuar në, webmarketing, ndërmjetësim 
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tregtar, shërbime telefonike, qendra thirrjesh, qendra 
kontakti, konsulencë tregtare, teknologji, teknologji 
informacioni, programim, shitje, shërbime online; 
menaxhimi dhe kryerja në emër të palëve të treta të 
aktiviteteve në lidhje me marrjen dhe kryerjen e telefonatave 
në lidhje me: kërkesat për asistencë dhe mirëmbajtje teknike; 
kërkesat për informacion komercial mbi produktet dhe 
shërbimet; marrja e urdhrave, bërja e kujtimeve; realizimi, si 
dhe organizimi dhe programimi I fazave të ndryshme të 
aktivizimit të qendrave të thirrjeve tek klientët.   
Jonald Sevdari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/02/2026 Deri: 01/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Jonald Sevdari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MINT STUDIO
E-Mail: sevdarijonald@gmail.com  
Telefon: +355677567990  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-569974-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C462371D-CB27-4C58-9589-6B0C58AD68E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1D200A-16C7-461D-A30B-D5A6BAF2A868
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regjistrimit

Datë: 03/03/2026


